
 

 

       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  402-08/14-01/10 
Urbroj: 2163/1-08/1-14-3 
Pula, 22. travnja 2014. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE  
       SKUPŠTINE 
        
       Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaklju čka o dodjeli financijske pomo ći  
  Udruzi djece i mladih ošte ćena sluha Istre za  
  uklanjanje arhitektonskih barijera   
  - dostavlja se 
 
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
       
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
 
 
 

 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi – pročišćeni 
tekst (NN 19/13.), članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09. i 4/13.), te Proračuna Istarske županije za 2014. godinu, Klasa: 400-
08/13-01/06, Urbroj: 2163/1-01/4-13-16, od 12. prosinca 2013. godine, razmatrajući 
zahtjev Udruge djece i mladih oštećena sluha Istre od 16. travnja 2014. godine, Župan 
Istarske županije dana 29. travnja 2014. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske pomo ći Udruzi djece i mladih ošte ćena sluha Istre za uklanjanje 

arhitektonskih barijera 
 
 

1. Udruzi djece i mladih oštećena sluha Istre odobrava se namjenska isplata sredstava u 
iznosu od 29.930,53 kn za uklanjanje arhitektonskih barijera na poslovnom prostoru 
Udruge u Radićevoj ulici br. 8 u Puli. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka su osigurana na poziciji 128 - Tekuće donacije, 

razdjela 04, Proračuna Istarske županije za 2014. godinu. 
 
3. Između Udruge djece i mladih oštećena sluha Istre i Istarske županije sklopiti će se 

Ugovor o namjenskom utrošku sredstava. 
 
4. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka vršiti će se sukladno ostvarenju 

proračunskih prihoda. 
 
5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu Zaključka i 

za praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Klasa: 402-08/14-01/14 
Urbroj: 2163/1-01/8-14/2 
Pula, 29. travnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                 ŽUPAN 
         mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti:  
1. Udruge djece i mladih oštećena sluha Istre,  

Jeretova 42, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ,  
4. Pismohrana, ovdje 



 
OBRAZLOŽENJE  

 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJU ČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u odredbama članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), 
Proračunu Istarske županije za 2014. godinu, Klasa: 400-08/13-01/06, Urbroj: 2163/1-
01/4-13-16, od 12. prosinca 2013. godine, te članku 65. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09. i 04/13.). 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU ZAKLJU ČKOM 

 
Ovim Zaključkom odobrava se Udruzi djece i mladih oštećena sluha Istre namjenska 
isplata sredstava iz Proračuna Istarske županije za 2014. godinu u  iznosu od 29.930,53 
kn za uklanjanje arhitektonskih barijera na poslovnom prostoru Udruge u Puli, Radićeva 8.  
 
Udruga djece i mladih oštećena sluha Istre obratila se ovom Upravnom odjelu s molbom 
da Istarska županija u okviru svojih materijalnih mogućnosti pomogne u rješavanju 
problema sanacije sanitarnog čvora u dobivenom poslovnom prostoru. Obzirom da je 
sanitarni čvor u sklopu navedenog poslovnog prostora Udruge derutan i neprimjeren za 
upotrebu potrebna je hitna sanacija istog kako bi Udruga mogla nesmetano obavljati 
aktivnosti i rehabilitaciju članova, stoga se predlaže Županu Istarske županije prihvaćanje 
ovog Zaključka.  
 
Za provedbu Zaključka i praćenje namjenskog utroška sredstava zadužuje se Upravni 
odjel za održivi razvoj Istarske županije. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
 
Financijska sredstva u iznosu od 29.930,53 kn osigurana su u razdjelu 04, poziciji 128 - 
Tekuće donacije (Aktivnost – Regija bez barijera). 
 
    
4. TEKST NACRTA AKTA 
 
U privitku se dostavlja tekst prijedloga Zaključka s obrazloženjem istog. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


